
Zarządzenie Nr 48/2011 
Wójta Gmina Świercze 

z dnia 30 września 2011 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2011 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm./, art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./   

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  bieżących budżetu gminy na rok 2011 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzania: 

 
1) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 3.000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  13.569.245,81 zł 
w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie 12.258.508,80 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.310.737,01 zł. 

 
§ 2. 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2011 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia: 
 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 700,00 zł, 
2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 3.700,00 zł. 

 
2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 16.000.145,81 zł, 

            w tym:  
1) wydatki bieżące w kwocie 11.918.505,81 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 4.081.640,00 zł. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2011 i podlega 
ogłoszeniu.  
 
 

Wójt Gminy Świercze 
/-/ Adam Misiewicz 

 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 48/2011 
Wójta Gminy Świercze 
z dnia 30 września 2011 r. 

 
DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 869 500,00 0,00 3 000,00 1 872 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 498 000,00 0,00 3 000,00 1 501 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 490 000,00 0,00 3 000,00 1 493 000,00 

bieżące razem: 12 255 508,80 0,00 3 000,00 12 258 508,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

246 191,76 0,00 0,00 246 191,76 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 310 737,01 0,00 0,00 1 310 737,01 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 243 331,00 0,00 0,00 1 243 331,00 

Ogółem: 13 566 245,81 0,00 3 000,00 13 569 245,81 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 489 522,76 0,00 0,00 1 489 522,76 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 48/2011 
Wójta Gminy Świercze 
z dnia 30 września 2011 r. 

 
WYDATKI 

 
Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § 

  

Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 7 050,00 7 050,00 7 050,00 4 885,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -550,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 7 050,00 7 050,00 7 050,00 4 335,00 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 276,00 6 276,00 6 276,00 4 111,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -550,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

po zmianach 6 276,00 6 276,00 6 276,00 3 561,00 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 408,66 408,66 408,66 408,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -102,77 -102,77 -102,77 -102,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 305,89 305,89 305,89 305,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 66,18 66,18 66,18 66,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16,65 -16,65 -16,65 -16,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 49,53 49,53 49,53 49,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 636,16 3 636,16 3 636,16 3 636,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -430,58 -430,58 -430,58 -430,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 3 205,58 3 205,58 3 205,58 3 205,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 671,00 1 671,00 1 671,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 635,00 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 2 306,00 2 306,00 2 306,00 0,00 2 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 385,00 385,00 385,00 0,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed 
zmianą 2 627 453,63 2 627 453,63 751 451,00 655 226,00 96 225,00 0,00 1 876 002,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 90,00 0,00 90,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 630 453,63 2 630 453,63 751 541,00 655 226,00 96 315,00 0,00 1 878 912,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 490 000,00 1 490 000,00 69 426,00 62 426,00 7 000,00 0,00 1 420 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 90,00 0,00 90,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 493 000,00 1 493 000,00 69 516,00 62 426,00 7 090,00 0,00 1 423 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 420 574,00 1 420 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 423 484,00 1 423 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 997 145,81 11 915 505,81 8 930 732,05 6 654 801,00 2 275 931,05 158 000,00 2 395 459,63 241 314,13 0,00 190 000,00 4 081 640,00 4 081 640,00 2 436 320,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -550,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 790,00 0,00 790,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 16 000 145,81 11 918 505,81 8 930 822,05 6 654 251,00 2 276 571,05 158 000,00 2 398 369,63 241 314,13 0,00 190 000,00 4 081 640,00 4 081 640,00 2 436 320,00 0,00 

 
 
 

 


